
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LUBOMIERZ 

z dnia 6 października 2021 roku 

 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

        Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 roku poz.1372) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz.305 ze zmianami) i §11 ust.4 pkt 3 i pkt 5 Uchwały 

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XXVI/176/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy              

i Miasta Lubomierz na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 5.000,00 zł. 

     2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 1.218,00 zł. 

     2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3.1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł. 

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4.1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.218,00 zł. 

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§5. Uchyla się zarządzenie nr 61/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz z dnia 31 sierpnia 

2021 roku w sprawie w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

 

§6. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi: 

Plan dochodów 37.718.782,00 zł w tym: bieżące 33.723.782,00 zł, majątkowe 3.995.000,00 zł. 

Plan wydatków 38.796.735,77 zł w tym: bieżące 33.023.793,77 zł, majątkowe 5.772.942,00 zł. 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

I. Zwiększenia budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2021 rok w kwocie 5.000,00 zł po stronie 

dochodów i wydatków dokonano na podstawie pisma nr FB-BP.3111.330.2021.MJ Wojewody 

Dolnośląskiego w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 
 

II. Zmniejszenia budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2021 rok w kwocie 1.218,00 zł po stronie 

dochodów i wydatków dokonano na podstawie pisma nr FB-BP.3111.234.2021.MJ Wojewody 

Dolnośląskiego w sprawie zmniejszenia dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki    

i koszty obsługi. 


